
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3) 

  

Veřejná zakázka:  Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy 

budovy 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@khk.cz  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  

Chtěli bychom požádat o zaslání knihy svítidel - není jasný standard svítidel ze zadávací dokumentace. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Kniha svítidel není součástí zadávací dokumentace. Ve VV k ocenění je soupis prací díla 

elektroinstalace, kde jsou svítidla rozměrově, výkonově, parametrově definována. A dále lze pro definici svítidel využít 

i výpočet osvětlení, který byl přílohou dodatečné informace č.2. 

 
 

Dotaz č. 2:  

žádáme o novou specifikaci aktivních prvků, modulů a patch cordů k DR4 z důvodu: 

- produkty jsou zastaralé 

- chyby ve specifikaci parametrů, které vůbec nesedí k produktu. 

Předem děkuji za vysvětlení a zasláni opravené specifikace. 

mailto:akadanikova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

 

 

Odpověď na dotaz č.2: Zadavatel se neztotožňuje s tvrzením žadatele. Specifikace prvků je dostatečná k řádnému 

ocenění zaslaného VV. 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
V Hradci Králové dne 30. 10. 2024 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-10-30T16:12:09+0100
	Ing. Alena Kadaníková




